[image: image1.png]

Совет депутатов ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2017 года                                                                                            № 4
Об утверждении графика приема граждан депутатами
Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
на 2017 год
В целях организации деятельности депутатов Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в 2017 году, в соответствии  со статьей 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Хохловского  сельского поселения Смоленского района  Смоленской области,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области депутатами Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2017 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет hohlovo. Smolinvest.ru, а также на информационных стендах муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области                                                                                   А.С. Поляков

                                                                                                                                              Утвержден
                                                                                          решением Совета депутатов Хохловского
                                                                                          сельского поселения от 01.03.2017 г. №4
                                                        График
приема граждан Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области депутатами Совета депутатов Хохловского сельского поселения третьего созыва

        Прием граждан проводится депутатами Хохловского сельского поселения последнюю среду каждого месяца (за исключением праздничных дней) с 16-00 до 17-00 часов по адресу: д. Хохлово,

ул. Мира, д.12 (Администрация Хохловского сельского поселения)